BAA

                     О ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ ЗАКОНА
              "ОБ ОРГАНАХ ГОСУДАРСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ"
               В ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ
                ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          27 октября 1992 г.
                                N 249

                             (СЗМР 92-4)

     Верховный    Совет    Приднестровской    Молдавской    Республики
постановляет:

     Ввести в действие Закон "Об органах государственной безопасности"
в Приднестровской Молдавской Республике c момента его принятия.

ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                    В. ЗАГРЯДСКИИ

  г. Тирасполь
27 октября 1992 г.
      N 249